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江西赣粤高速公路股份有限公司 

2019年12月份车辆通行服务收入数据公告 
 

 

 

 

 

现将公司2019年12月份车辆通行服务营运收入数据公告如下： 

公司2019年12月份车辆通行服务收入288,958,823.98元，与去年

同期相比增长13.37%。2019年1-12月份车辆通行服务收入累计

3,156,587,880.83元，与去年同期相比下降0.28%。 

2019 年 12 月份车辆通行服务收入一览表 

单位：元 
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12月份 
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12月份 
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1-12月份 

2018年 

1-12月份 

同比 

增长率
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昌九高速 90,324,779.98 59,779,819.00 51.10  785,313,347.74 802,267,805.00 -2.11 

昌樟高速 49,856,413.87 47,892,473.00 4.10  567,672,078.12 576,963,958.00 -1.61 

昌泰高速 62,985,118.58 60,197,933.00 4.63  703,481,437.84 715,464,131.00 -1.67 

九景高速 50,311,205.77 50,588,876.00 -0.55 649,396,202.59 659,699,708.00 -1.56 

彭湖高速 12,261,350.47 12,947,438.00 -5.30 150,193,384.44 127,269,291.00 18.01  

温厚高速 8,128,361.81 8,544,216.00 -4.87 106,177,314.32 102,565,015.00 3.52  

昌奉高速 7,457,047.21 8,023,823.00 -7.06 96,277,342.38 91,301,921.00 5.45  

奉铜高速 7,634,546.29 6,913,412.00 10.43  98,076,773.40 89,778,756.00 9.24  

合计 288,958,823.98 254,887,990.00 13.37  3,156,587,880.83 3,165,310,585.00 -0.28 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。 

 

 



 

上述数据系江西省高速公路联网管理中心拆分数据，未经审计。

自执行“营改增”政策后，该通行服务收入中含增值税，供投资者参

考。 

特此公告。 

  

 

 

江西赣粤高速公路股份有限公司董事会 

                    2020 年 1 月 18 日 


